
ف
دی

ر

متن آگهی مناقصه                   موضوع مناقصه
اسامی شرکت کنندگان 

مزایده/ در مناقصه
(ریال)مبلغ قرارداد به  طرف قرارداد

شماره رهگیری ثبت در پایگاه قراردادها 

cdb.mporg.irبه نشانی 

1
باقيمانده عمليات احداث بند انحرافي و كانال 

انتقال آب نجف آباد جيرفت

انتخاب پيمانکار پروژه باقيمانده عمليات احداث  (فشرده)شركت آب منطقه ای كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله ای همراه با ارزیابي كيفي 

كليه مراحل برگزاری .  را از طریق سامانه تداركات الکترونيکي دولت برگزار نماید۴۰۱/الف/۳۶بند انحرافي وكانال انتقال آب نجف آباد جيرفت به شماره 

به آدرس  (ستاد )مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکي دولت 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي  

. ميباشد۱۴۰۱/۱۲/۲۴تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ . امضای الکترونيکي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند 

    ۱۴۰۲/۰۱/۰۵ مورخ  ۱۰ساعت : مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت 

    ۱۴۰۲/۰۱/۱۹ مورخ ۱۰ساعت  : مهلت زماني ارائه پيشنهاد 

۱۴۰۲/۰۱/۱۹ مورخ  ۱۰:۱۰ساعت : زمان بازگشایي پاكت ها 

آذین سازه های معين- 1

خزر پيدا- 2
910,006,564,938026QD5B0070040Fآذین سازه های معين

2
انجام عمليات كارهای باقيمانده سد قدروني و 

تاسيسات وابسته

انتخاب پيمانکار عمليات اجرایي  (فشرده) شركت آب منطقه ای كرمان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای همراه با ارزیابي كيفي 

كليه مراحل برگزاری .  را از طریق سامانه تداركات الکترونيکي دولت برگزار نماید402/الف/1كارهای باقيمانده سد قدروني وتاسيسات وابسته به شماره 

به آدرس  (ستاد )مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکي دولت 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي  

.ميباشد1402/01/31تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ . امضای الکترونيکي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند 

1402/02/07 مورخ  10ساعت : مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت 

1402/2/18 مورخ 10ساعت  : مهلت زماني ارائه پيشنهاد 

1402/2/18 مورخ  10:10ساعت : زمان بازگشایي پاكت ها 

410,510,852,810031LD5B00700633نيمرخنيمرخ

3

- عمليات تکميلي احداث جاده جایگزین رابر 

صفا )ساردوئيه طرح سد شهيدان امير تيموری 

(رود 

- عمليات تکميلي احداث جاده چایگزین رابر  (فشرده )شركت آب منطقه ای كرمان در نظر دار مناقصه عمومي یک مرحله ای همراه با ارزیابي كيفي 

كليه مراحل .  را از طریق سامانه تداركات الکترونيکي دولت برگزار نماید402/الف/07به فرآیند شماره  (صفا رود)ساردوئيه  سد شهيدان امير تيموری

به  (ستاد)برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکي دولت 

 انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت www.setadiran.irآدرس 

1402/03/08تاریخ : تاریخ انتشار مناقصه در سامانه .گواهي امضای الکترونيکي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند

1402/03/13 مورخ  10ساعت : مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت 

1402/03/27 مورخ 10ساعت : مهلت زماني ارائه پيشنهاد 

1402/3/27 مورخ  10:10ساعت : زمان بازگشایي پاكت ها 

افرند پي
942,700,000,000031KD5B00700394افرند پي

4
اجرائي لایروبي تعدادی از رودخانه های  عمليات

شهرستان بافت و رابر

شركت آب منطقه ای كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله ای عمليات اجرایي لایروبي بخشي از رودخانه های شهرستان بافت و رابر فرآیند 

كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد .  را از طریق سامانه تداركات الکترونيکي دولت برگزار نماید402/الف/08شماره 

 انجام خواهد شد ولازم www.setadiran.irبه آدرس  (ستاد)مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکي دولت 

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضای الکترونيکي را جهت شركت در مناقصه 

1402/3/31تاریخ : انتشار مناقصه در سامانه .محقق سازند

1402/4/5 مورخ  10ساعت : مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت 

1402/4/17 مورخ  10ساعت : مهلت زماني ارائه پيشنهاد 

1402/4/17 مورخ  10:10ساعت : زمان بازگشایي پاكت ها 

نامداران آب راه سورین- 1

فني و مهندسي راه و - 2

ساختمان ایوان سبز عنبرآباد

نوتاش بنای شمس- 3

شمس فراز اهورا- 4

نامداران آب راه 

سورین
38,032,475,552025PD5B00700221

1402مناقصات و مزایدات سال 



5
    لایروبي رودخانه های زرندانجام عمليات   ، 

 كهنوج، رودبار نرماشير و قلعه گنج

شركت آب منطقه ای كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله ای انتخاب پيمانکار جهت انجام عمليات اجرایي لایروبي بخشي از رودخانه های 

كليه مراحل برگزاری .  را از طریق سامانه تداركات الکترونيکي دولت برگزار نماید402/الف/10زرند ، قلعه گنج ، كهنوج، رودبار و نرماشير فرآیند شماره 

به آدرس  (ستاد)مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکي دولت 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي 

1402/4/24تاریخ : تاریخ انتشار مناقصه در سامانه. امضای الکترونيکي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند

1402/4/28 مورخ  10ساعت : مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت 

1402/5/8 مورخ  10ساعت : مهلت زماني ارائه پيشنهاد 

1402/5/8 مورخ 10:10ساعت : زمان بازگشایي پاكت ها 

ایوان سبز عنبرآباد - 1

نوتاش بنای شمس- 2

شمس فراز اهورا- 3

20,927,445,314026JD5B00700363ایوان سبز عنبرآباد

6

انجام خدمات حفاظت فيزیکي اداره مركزی 

وتاسيسات آبي شركت آب منطقه ای كرمان در 

سطح استان

شركت آب منطقه ای كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي انتخاب پيمانکار انجام خدمات حفاظت از اموال، تاسيسات، تجهيزات و ساختمانهای دفتر 

 را از طریق سامانه تداركات الکترونيکي دولت 402/الف/09مركزی و سدها و تاسيسات آبي شركت آب منطقه ای كرمان در سطح استان به شماره 

كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات . برگزار نماید

 انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام www.setadiran.irبه آدرس  (ستاد)الکترونيکي دولت 

.  در سایت مذكور و دریافت گواهي امضای الکترونيکي را جهت شركت در مناقصه را محقق سازند

1402/03/18انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 

1402/03/22 مورخ 10ساعت : مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت 

1402/04/1 مورخ 10ساعت : مهلت زماني ارائه پيشنهاد 

1402/04/1 مورخ 10:15ساعت : زمان بازگشایي پاكت ها 

ایمن پارس سيرجان- 1

حفاظتي مراقبتي نظم - 2

گستران كویر كرمان

249,651,850,046032TD5B0470011Aایمن پارس سيرجان

7

پاكسازی سدهای مخزني شركت آب منطقه ای 

 (نسا بم ، جيرفت و شهيد سليماني بافت)كرمان 

به روش صيد ماهي

 شركت آب منطقه ای كرمان درنظر دارد اجاره دریاچه سدهای نساء بم ، جيرفت و شهيد سليماني بافت را به منظور پاكسازی به روش صيد ماهي و با 

 بصورت 402/ج/04و با شماره فرآیند  ( setadiran.ir)جزئيات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گيری از سامانه تداركات الکترونيکي دولت 

1402/3/17: زمان انتشار در سایت . الکترونيکي به فروش برساند 

11 ساعت 1402/3/21: مهلت دریافت اسناد مزایده 

1402/3/30 الي 1402/3/21: تاریخ بازدید

11 ساعت  1402/3/31: آخرین مهلت ارسال پيشنهاد قيمت

11:15 ساعت 1402/3/31: زمان بازگشایي

1402/3/31:  زمان اعلام برنده

محمدجواد رفيعي- 1

رحمن رضایي شول- 2
29,750,000,000033MD5B0760030Fمحمدجواد رفيعي

8
 برداری، نگهداری و تعميرات انجام خدمات بهره

شبکه ی آبياری و زهکشي نرماشير

شركت آب منطقه ای كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله ای همراه با ارزیابي كيفي فشرده انتخاب پيمانکارانجام خدمات بهره برداری، 

را از طریق سامانه تداركات الکترونيکي 402/الف/06 به فرآیند شماره 1401-1402نگهداری و تعميرات شبکه ی آبياری و زهکشي نرماشير در سال آبي 

كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه . دولت برگزار نماید

 انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل www.setadiran.irبه آدرس  (ستاد)تداركات الکترونيکي دولت 

تاریخ : تاریخ انتشار مناقصه در سامانه .ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضای الکترونيکي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند 

1402/03/03

1402/03/9 مورخ  10ساعت : مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت 

1402/3/22 مورخ 10ساعت  : مهلت زماني ارائه پيشنهاد 

1402/3/22 مورخ  10:15ساعت : زمان بازگشایي پاكت ها 

آبگستران ميهن- 1

آبنوس طرح مشرق زمين- 2
51,812,493,368029BD5B00700122آبگستران ميهن



9

- عمليات احداث پل خاص جاده جایگزین رابر 

ساردوئيه در محدوده سد شهيدان امير تيموری 

(صفا رود )

- عمليات احداث پل خاص جاده جایگزین رابر  (فشرده )شركت آب منطقه ای كرمان در نظر دار مناقصه عمومي یک مرحله ای همراه با ارزیابي كيفي 

.  را از طریق سامانه تداركات الکترونيکي دولت برگزار نماید402/الف/05به فرآیند شماره  (صفا رود)ساردوئيه در محدوده مخزن سد شهيدان امير تيموری

كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکي 

 انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت www.setadiran.irبه آدرس  (ستاد)دولت 

.مذكور و دریافت گواهي امضای الکترونيکي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند

1402/4/19تاریخ :   تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 

1402/4/21 مورخ  10ساعت : مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت 

1402/5/1 مورخ 10ساعت : مهلت زماني ارائه پيشنهاد 

1402/5/1 مورخ 10:10ساعت : زمان بازگشایي پاكت ها 

افرند پي- 1

نوین سازه هزار- 2
658,400,000,000031KD5B0070040Aافرند پي

10
انجام عمليات مرمت و بازسازی خط لوله آب بند  

انحرافي اندوهجرد

-10شركت آب منطقه ای كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي انتخاب پيمانکار پروژه مرمت و بازسازی خط لوله آب بند انحرافي اندوهجرد به شماره 

كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه .  را از طریق سامانه تداركات الکترونيکي دولت برگزار نماید402/الف/1

  انجام خواهد شد ولازم است www.setadiran.irبه آدرس  (ستاد )گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکي دولت 

مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضای الکترونيکي را جهت شركت در مناقصه محقق 

1402/08/03تاریخ : تاریخ انتشار مناقصه در سامانه .  سازند 

142/08/08 مورخ  10ساعت : مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت 

1402/8/20 مورخ 10ساعت  : مهلت زماني ارائه پيشنهاد 

1402/8/20 مورخ  10:10ساعت : زمان بازگشایي پاكت ها 

اسکان بتن پایدار- 1

آكام بنای سورین- 2
21,460,861,32302CMD5B0070032Bاسکان بتن پایدار

11
انجام خدمات تامين خودرو با راننده مورد نياز 

شركت آب منطقه ای كرمان

شركت آب منطقه ای كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي انتخاب پيمانکار انجام خدمات تامين خودرو با راننده مورد نياز شركت آب منطقه ای كرمان به 

كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد . را از طریق سامانه تداركات الکترونيکي دولت برگزار نماید402/ب/18شماره 

 انجام خواهد شد www.setadiran.irبه آدرس  (ستاد )مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکي دولت 

ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضای الکترونيکي را جهت شركت در 

20/10/1402مورخ  : تاریخ انتشار مناقصه در سامانه.  مناقصه محقق سازند

24/10/1402 مورخ10ساعت : مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت 

4/11/1402 مورخ 10ساعت : مهلت زماني ارائه پيشنهاد 

4/11/1402 مورخ 10:10ساعت : زمان بازگشایي پاكت ها 

پارسه سفر كارمانيا- 1

خدماتي جاپارک كرمان- 2

خدماتي اخلاص پيشگان- 3

125,200,296,000033LD5B0470023Aپارسه سفر كارمانيا


